
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

起重机、电动葫芦采购询比公告

询比编号：DJZKY-NY-2023-09-27

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司起重机、电动葫芦采购询比项目

报名（文件发售截止时间）：2023年 10月 01日 08时

报价截止时间：2023年 10月 01日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：尚宏润

联系方式：18247614382

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-NY-2023-09-27

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

电动单

梁桥式

起重机

LD2.8T

-13.5
1 台

起重量：2.8T 

起升高度：12M 

小车运行速度：20M 

起升电机：4.5KW

运行电机：0.8KW

跨度：9.3M

大车运行电机：0.8KW

大车运行速度：20M

滑触线：16#



轨道：24#

提供到厂安装指导调试服务

20天内全部到货

报价公司需根据采购文件中评分标准制作上传

报价文件，需包含财务报表、合同电子件等如

未按要求上传报价文件或未响应评分标准，报

价视为无效报价

如供应商参与本项目报价需同时提供原生产厂

家授权证书、文件（因本项目采购设备为特种

设备）

2

钢丝绳

电动葫

芦

CD1 2 台

起重量：1T 

起升高度：6M 

小车运行速度：20M 

起升电机：1.5KW

运行电机：0.4KW

提供到厂安装指导调试服务

20天内全部到货

报价公司需根据采购文件中评分标准制作上传

报价文件，需包含财务报表、合同电子件等如

未按要求上传报价文件或未响应评分标准，报

价视为无效报价

如供应商参与本项目报价需同事提供原生产厂

家授权证书、文件

如供应商参与本项目报价需同时提供原生产厂

家授权证书、文件（因本项目采购设备为特种

设备）

 

报价方式：■单价 



采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 27日 15时 59分至 2023

年 10月 01日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2023-09-27

http://ecp.cnmc.com.cn/

